Landesradsportirerband iy Wien, 4-1110, Hasenleitengasse 73
Tef, +43 I 768 16 31-12 fax! + 43 1 7o8 1o 31-20

E-mail ru-wien@radsportuerband.at

ZlrR-Fahi! 307 877 621

PI. Nr
1 67
2, 66
3. 64
4, 63
5. 61
6. 68
1/2 Finale

1. 67
2, 63
1 66
2 64
34

3 63
4, 64
1-2

1. 67
2 66

OSTERREICHISCHE MEISTERSCHAFTEN BAHN
12-13/06/2015

Sprint U15
Name Kat UCI-Code BL Verein
WAFLER Tim M-U15 AUT20020128 Wien RLM Wien

SCHMIDBAUER  Maximilian M-U15 AUT20011223 Wien RLM Wien

BUSCHEK Paul M-U15 AUT20020719 Wien RLM Wien
KURZ Benedikt  M-U15 AUT20020307 NO ARBO Radsport Weichberger
KLAMMSTEINER Felix M-U15 AUT20010713 Tirol OAMTC tomSiller.at RC Tirol
WERB Fabian M-U15 AUT20020915 Wien RLM Wien
WAFLER Tim M-U15 AUT20020128 Wien RLM Wien
KURZ Benedikt  M-U15 AUT20020307 NO ARBO Radsport Weichberger

SCHMIDBAUER  Maximilian M-U15 AUT20011223 Wien RLM Wien

BUSCHEK Paul M-U15 AUT20020719 Wien RLM Wien
KURZ Benedikt  M-U15 AUT20020307 NO ARBO Radsport Weichberger
BUSCHEK Paul M-U15 AUT20020719 Wien RLM Wien
WAFLER Tim M-U15 AUT20020128 Wien RLM Wien

SCHMIDBAUER  Maximilian M-U15 AUT20011223 Wien RLM Wien

Zeit

12'724
13'180
13'870
14'090
15'210
16'689



Landesradsportirerband iy Wien, 4-1110, Hasenleitengasse 73
Tef, +43 I 768 16 31-12 fax! + 43 1 7o8 1o 31-20

E-mail ru-wien@radsportuerband.at

ZlrR-Fahi! 307 877 621

OSTERREICHISCHE MEISTERSCHAFTEN BAHN
12-13/06/2015
Sprint Madchen U17

Pl. Nr Name Kat UCI-Code BL Verein Zeit
1. 51 PASTEINER Lisa W-U17 AUT19990620 NO WSV-Payerbach 13'548
2, 52 DRUML Corina  W-U17 AUT19990905 Ktn ASVO OAMTC SC Hermagor 13'853
3. 56 KOPP Chiara  W-U17 AUT19991226 Tirol OAMTC Recheis Lattella 14'215
4. 53 HAJEK Caroline W-U17 AUT20001016 Wien RLM Wien 14'763
5. 54 VOGL Anja W-U17 AUT20010306 Wien RLM Wien 16'493
1/2 Finale

1. 51 PASTEINER Lisa W-U17 AUT19990620 NO WSV-Payerbach X X
2, 53 HAJEK Caroline W-U17 AUT20001016 Wien RLM Wien

1. 52 DRUML Corina  W-U17 AUT19990905 Ktn ASVO OAMTC SC Hermagor X X

2, 56 KOPP Chiara  W-U17 AUT19991226 Tirol OAMTC Recheis Lattella

3-4

3. 56 KOPP Chiara  W-U17 AUT19991226 Tirol OAMTC Recheis Lattella X X

4, 53 HAJEK Caroline W-U17 AUT20001016 Wien RLM Wien

1-2

1. 51 PASTEINER Lisa W-U17 AUT19990620 NO WSV-Payerbach X X

2, 52 DRUML Corina  W-U17 AUT19990905 Ktn ASVO OAMTC SC Hermagor X



Landesradsportverband iy Wien, A-I1110, Hasenleitengasse 73
Tef, +43 1 758 15 F1-12 Fax! + 43 1 788 15 91-20

E-mail; frv-wien@radsportverband.at

FWR-Tahl: 307 877 621

OSTERREICHISCHE MEISTERSCHAFTEN BAHN
12-13/06/2015
500m Zeitfahren U15

Pl Nr Name Kat UCI-Code BL Verein Zeit
1. 67 WAFLER Tim M-U15 AUT20020128 Wien RLM Wien 37'30
2. 66 SCHMIDBAUER Maximilian M-U15 AUT20011223 Wien RLM Wien 39'22
3. 64 BUSCHEK Paul M-U15 AUT20020719 Wien RLM Wien 40'77
4. 62 KABAS Maximilian M-U15 AUT20010802 NO ARBO Radsport Weichberger 41'45
5. 63 KURZ Benedikt  M-U15 AUT20020307 NO ARBO Radsport Weichberger 42'47
6. 61 KLAMMSTEINER Felix M-U15 AUT20010713 Tirol OAMTC tomSiller.at RC Tirol 42'52
7. 68 WERB Fabian M-U15 AUT20020915 Wien RLM Wien 45'94

DNS 65 KOVAR Stefan M-U15 AUT20020515 Wien Wiener Sport-Club



> w N

Landesradsportverband iy Wien, A-I1110, Hasenleitengasse 73
Tef, +43 1 758 15 F1-12 Fax! + 43 1 788 15 91-20

E-mail; frv-wien@radsportverband.at

FWR-Tahl: 307 877 621

OSTERREICHISCHE MEISTERSCHAFTEN BAHN
12-13/06/2015
500m Zeitfahren Madchen U17

Name Kat UCI-Code BL Verein Zeit
PASTEINER Lisa W-U17 AUT19990620 NO  WSV-Payerbach 39'41
DRUML Corina  W-U17 AUT19990905 Ktn ASVO OAMTC SC Hermagor  39'65
KARGER Vanesa W-U17 Wien RLM Wien 40'18
HAJEK Caroline W-U17 AUT20001016 Wien RLM Wien 41'87

VOGL Anja W-U17 AUT20010306 Wien RLM Wien 41'97



> w N

67
66
62
64
61
63
68

Landesradsportverband iy Wien, A-I1110, Hasenleitengasse 73
Tef, +43 1 758 15 F1-12 Fax! + 43 1 788 15 91-20

E-mail; frv-wien@radsportverband.at

FWR-Tahl: 307 877 621

OSTERREICHISCHE MEISTERSCHAFTEN BAHN
12-13/06/2015
1000m Einzelverfolgung U15

Name Kat UCI-Code BL Verein

WAFLER Tim M-U15 AUT20020128 Wien RLM Wien

SCHMIDBAUER Maximilian M-U15 AUT20011223 Wien RLM Wien

KABAS Maximilian M-U15 AUT20010802 NO ARBO Radsport Weichberger
BUSCHEK Paul M-U15 AUT20020719 Wien RLM Wien

KLAMMSTEINER Felix M-U15 AUT20010713 Tirol OAMTC tomSiller.at RC Tirol
KURZ Benedikt  M-U15 AUT20020307 NO ARBO Radsport Weichberger
WERB Fabian M-U15 AUT20020915 Wien RLM Wien

1:17,197

1:19,682
1:23,991
1:24,250
1:27,142
1:30,648

1:37,513
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51
52
56
53
55

54

Landesradsportverband iy Wien, A-I1110, Hasenleitengasse 73
Tef, +43 1 758 15 F1-12 Fax! + 43 1 788 15 91-20

E-mail; frv-wien@radsportverband.at

FWR-Tahl: 307 877 621

OSTERREICHISCHE MEISTERSCHAFTEN BAHN
12-13/06/2015
1000m Einzelverfolgung Madchen U17

Name Kat UCI-Code BL Verein

PASTEINER Lisa W-U17 AUT19990620 NO WSV-Payerbach

DRUML Corina  W-U17 AUT19990905 Ktn ASVO OAMTC SC Hermagor
KOPP Chiara  W-U17 AUT19991226 Tirol OAMTC Recheis Lattella
HAJEK Caroline W-U17 AUT20001016 Wien RLM Wien

KARGER Vanesa W-U17 Wien RLM Wien

VOGL Anja W-U17 AUT20010306 Wien RLM Wien

1:16,297

1:18,890
1:19,961
1:29,698
1:30,834

1:32,973



PI.

P w0 N

DNF
DNF

P w0 N

DNF
DNF

Nr
67
66
64
61
63
68

65

52
53
54

55

56

51

Name

WAFLER
SCHMIDBAUER
BUSCHEK

KLAMMSTEINER

KURZ
WERB
KOVAR

DRUML
HAJEK
VOGL
KARGER

KOPP
PASTEINER

Landesradsportverband fdr Wien, A-1110, Hasenlefengasse 73

Tel +43 1 758 16 91-12
E-mail: irv-wien@radsportverband.at
FlrR-Fahi: 307 877 621

OSTERREICHISCHE MEISTERSCHAFTEN BAHN

Fax) + 43

1 768 I1e 2I1-20

12-13/06/2015
7,5km Punkterennen U15/Madchen U17

Kat UCI-Code BL

Tim M-U15 AUT20020128 Wien
Maximilian M-U15 AUT20011223 Wien
Paul M-U15 AUT20020719 Wien
Felix M-U15 AUT20010713 Tirol
Benedikt M-U15 AUT20020307 NO
Fabian M-U15 AUT20020915 Wien
Stefan M-U15 AUT20020515 Wien
Corina W-U17 AUT19990905 Ktn
Caroline W-U17 AUT20001016 Wien
Anja W-U17 AUT20010306 Wien
Vanesa W-uU17 Wien
Chiara W-U17 AUT19991226 Tirol
Lisa W-U17 AUT19990620 NO

Verein #1
RLM Wien 3
RLM Wien 2
RLM Wien

OAMTC tomSiller.at RC Tirol
ARBO Radsport Weichberger
RLM Wien

Wiener Sport-Club

ASVO OAMTC SC Hermagor 1
RLM Wien
RLM Wien

RLM Wien

OAMTC Recheis Lattella

WSV-Payerbach 5

2#

N W O,

N W O,

5#
3

5

Punkte
21
16

Ziel

o o ©



Landesradsportirerband iy Wien, 4-1110, Hasenleitengasse 73
Tef, +43 I 768 16 31-12 fax! + 43 1 7o8 1o 31-20

E-mail ru-wien@radsportuerband.at

ZlrR-Fahi! 307 877 621

OSTERREICHISCHE MEISTERSCHAFTEN BAHN
12-13/06/2015
Scratch U15, Madchen U17

PI. Nr Name Kat UCI-Code BL Verein
1. 67 WAFLER Tim M-U15 AUT20020128 Wien RLM Wien

2, 66 SCHMIDBAUER Maximilian M-U15 AUT20011223 Wien RLM Wien

3. 64 BUSCHEK Paul M-U15 AUT20020719 Wien RLM Wien

4, 61 KLAMMSTEINER Felix M-U15 AUT20010713 Tirol OAMTC tomSiller.at RC Tirol

5. 63 KURZ Benedikt  M-U15 AUT20020307 NO ARBO Radsport Weichberger

6. 68 WERB Fabian M-U15 AUT20020915 Wien RLM Wien -1
PI. Nr Name Kat UCI-Code BL Verein

1. 51 PASTEINER Lisa W-U17 AUT19990620 NO WSV-Payerbach

2, 53 HAJEK Caroline  W-U17 AUT20001016 Wien RLM Wien -1
3. 54 VOGL Anja W-U17 AUT20010306 Wien RLM Wien -1
DNS 52 DRUML Corina W-U17 AUT19990905 Kin ASVO OAMTC SC Hermagor
DNS 56 KOPP Chiara W-U17 AUT19991226 Tirol OAMTC Recheis Lattella

Strafe: Nr. 52 und 56 §4-12.4.105, wegen unentschuldigten Fernbleiben der OM je € 50,--
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